ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25» января 2019 года                                                              			           № 50

г. Тверь

О внесении изменения в постановление администрации города Твери
от 15.01.2018 № 32 «О создании межведомственной рабочей группы по организации и координации работы по приведению в нормативное состояние фасадов зданий, строений и сооружений, расположенных на территории города Твери»

Руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление администрации города Твери от 15.01.2018 № 32            «О создании межведомственной рабочей группы по организации и координации работы по приведению в нормативное состояние фасадов зданий, строений и сооружений, расположенных на территории города Твери» (далее – Постановление) изменение, изложив приложение 1 к Постановлению в новой редакции (прилагается).
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
	3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери				 				         А.В. Огоньков

Приложение 1
к постановлению администрации
города Твери
[bookmark: _GoBack]от «25» января 2019 № 50

«Приложение 1
к постановлению администрации
города Твери
от 15 января  2018 года № 32

Состав межведомственной рабочей группы по организации и координации работы по приведению в нормативное состояние фасадов зданий, строений и сооружений, расположенных на территории города Твери

Руководитель рабочей группы:

Жучков Алексей Вячеславович, первый заместитель Главы администрации города Твери.

Заместитель руководителя рабочей группы:

Арестов Дмитрий Николаевич, начальник департамента архитектуры и градостроительства администрации города Твери.

Ответственный секретарь рабочей группы:

Нарышкина Елена Михайловна, главный специалист отдела инженерного развития и градостроительного кадастра департамента архитектуры и градостроительства администрации города Твери.

Члены рабочей группы:

Даланова Алла Викторовна, консультант отдела «Административно-техническая инспекция» Министерства Тверской области по обеспечению контрольных функций;

Иванов Павел Владимирович, начальник департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери;

Кривобокова Елена Константиновна, главный специалист-эксперт отдела контроля за сохранением и использованием памятников и градостроительной деятельности Главного управления по государственной охране объектов культурного наследия Тверской области;

Максимов Вячеслав Сергеевич, начальник отдела «Административно-техническая инспекция» Министерства Тверской области по обеспечению контрольных функций;

Макшанцев Артем Игоревич, начальник управления имущественных и корпоративных отношений Министерства имущественных и земельных отношений Тверской области;

Никуйко Богдан Анатольевич, директор ГКУ Тверской области «Тверьоблстройзаказчик»;

Парылина Наталия Игоревна, заместитель начальника правового управления, начальник отдела сопровождения исполнительных производств и взаимодействия с контрольно-надзорными органами правового управления администрации города Твери;

Прусакова Галина Федоровна, Глава администрации Пролетарского района в городе Твери;

Романов Сергей Владимирович, начальник департамента дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта администрации города Твери;

Синягин Дмитрий Николаевич, Глава администрации Заволжского района в городе Твери;

Хоменко Людмила Григорьевна, Глава администрации Московского района в городе Твери;

Чубуков Максим Владимирович, Глава администрации Центрального района в городе Твери;

Якубенок Вадим Дмитриевич, начальник департамента жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери».

Первый заместитель Главы
администрации города Твери								А.В. Жучков